PAGE
2

проект внесен

главой МО "Городской округ

 "Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение "Об административной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 01.10.2009 № 59-оз "Об административных комиссиях в Ненецком автономном округе и наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа в сфере административных правонарушений" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
от 25.02.2010 № 62-р "Об административной комиссии муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (в редакции решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 21.06.2017 № 397-р) изменение, изложив абзац третий пункта
1 в следующей редакции:
"Заместитель председателя комиссии – ведущий юрисконсульт экспертного отдела правового управления Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" – Пахомова Валерия Евгеньевна.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_________________О.М.Петунина

г. Нарьян-Мар

2017 г.

№         -р